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Efter en överlägsen seger mot IFK Askersund inom en distriktsmatch under
försäsongen, så var det ett optimistiskt hemmalag på Fritidsbyn. IFK
Lindesberg fick dessutom den bättre matchen med över 70% bollinnehav och
flera chanser på rätt planhalva. Trots chanserna så blev det en match som
slutade utan mål och ett nytt kryss i protokollet.

IFK Lindesberg hade lekstuga under försäsongen när man gjorde årets första möte med
IFK Askersund. Trots att det ”bara” blev två gjorda mål i försäsongens distriktsmatch, så
skulle Askersund vara mer förberedda när Division 5 skulle spelas igång.

Inför torsdagens möte hade Askersund spelat upp sig rejält och gästade Fritidsbyn som
tabelltvåa. För IFK Lindesbergs del behövdes poäng för att inte hamna för långt efter i



tabellen, vilket laget var optimistiska för.

Poäng blev det, men långt ifrån full utdelning. Matchen slutade mållös där IFK
Lindesberg ännu en gång gör den bättre matchen, utan att få utdelning i straffområdet.

– Vi har en kamera som följer matchen och tar statistik. Efter matchen räknar den till att
vi har 76% bollinnehav under matchen, varav 14 hörnor och 17 skott på mål. Vi har haft
liknande statistik i tidigare matcher men då har vi fått in ett mål. Spelmässigt gör vi det
vi ska och vi rullar ut Askersund som jag tycker var relativt likvärdiga från det tidigare
mötet. Vi gör en bra match men det är fortfarande det sista i straffområdet som saknas,
säger lagkapten Martin Eriksson.

Det oavgjorda resultatet på Fritidsbyns gräsplan blev säsongens fjärde kryss för IFK
Lindesberg, som inte heller är helt nöjda med hemmaplanens skick.

– Det är inte kul att säga men hemmaplan är nog den sämsta planen vi har spelat på i
år. Det gör det inte heller roligt på samma sätt att spela match när det är så. Den är
väldigt svårspelad och gropig, vilket gör att bollen studsar åt alla håll. Man måste
nästan göra en extra touch varje gång man har bollen. Det är inget som gynnar oss
med tanke på att vi vill vara ett spelförande lag.

Resultat IFK Lindesberg-IFK Askersund
Slutresultat: 0-0 (0-0)
Publik: 190 personer

Mål: –

Nästa match: Torsdagen 8:e juni vs Kumla BK i Hagavallen med avspark kl. 19.00
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